F001 boM



Senato accademico

Seduta del 7 maggio 2019

O MISSIS	
----------	--

6.1 Cambio denominazione del Centro Interdipartimentale di Ricerca per la tutela della Persona del Minore (CETM) con la denominazione "The best interest of the Child Centre"

 \cap	М	ī	S	S	ı	S	
 U	IVI		J	J		J	

DELIBERAZIONE N. 137/19

IL SENATO ACCADEMICO

- Letta la relazione istruttoria;
- Visto il vigente Statuto d'Ateneo, emanato con D.R. n. 3689 del 29.10.2012, ed in particolare gli artt. 15, 19 e 20;
- Visto il Regolamento-tipo dei Centri Interdipartimentali di Ricerca, emanato con D.R. n. 1017 del 28.03.2012;
- Visto il Regolamento per l'Amministrazione, la Finanza e la Contabilità;
- Visto il D.R. n. 964 del 6.11.1993, con il quale è stato costituito il "Centro Interdipartimentale di Studi e Ricerche per la Tutela della Persona del Minore":
- Visto il D.R. n. 224 del 31.05.2006, con il quale il predetto Centro è stato trasformato con la denominazione di "Centro di Ricerca de "La Sapienza" per la Tutela della Persona del Minore";
- Viste le delibere del Senato Accademico del 18.10.2011 e del Consiglio di Amministrazione del 25.10.2011 (n. 262/11), con le quali il Centro suddetto è stato confermato con la nuova denominazione di "Tutela della Persona del Minore (CeTM)";
- Vista la nota prot. n. 14618 del 15.02.2019, con la quale il Centro Interdipartimentale di Ricerca per la Tutela della Persona del Minore (CeTM) ha trasmesso il verbale del Comitato Direttivo dell'8.02.2019 relativo all'approvazione della nuova denominazione internazionale del Centro in "The best interest of the child Centre";
- Visto il verbale n. 3/2019, con il quale la Commissione Mista Centri e Consorzi, nella seduta del 25.03.2019, ha espresso parere favorevole alla proposta della nuova denominazione internazionale del Centro sopracitato in "The best interest of the child Centre";
- Presenti e votanti 29: con voto unanime espresso nelle forme di legge dal Rettore, dal Pro Rettore Vicario e dai Senatori: Mei, Alfonzetti, Avitabile, Biagioni, Biffoni, Borgia, Cirillo, D'Angelo, De Vito, Desideri, Fucile, Lavagna, Letizia, Mataloni, Piras, Portoghesi Tuzi, Torrisi, Zicari, D'Addio, Ferri, Maioli, Marotta, Caiazzo, Santangelo, Santarelli, Scandolo, Subiaco

DELIBERA



Senato accademico

Seduta del 7 maggio 2019 di approvare la modifica della denominazione del Centro Interdipartimentale di Ricerca per la Tutela della Persona del Minore (CeTM) in Centro Interdipartimentale di Ricerca "The best interest of the child Centre".

Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva.

IL SEGRETARIO	IL PRESIDENTE					
F.to Simonetta Ranalli	F.to Eugenio Gaudio					
O M I S S I S						

Sapienza Università di Roma Mod. 1003